
UCHWAŁA Nr 24 
MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

z dnia 20 maja 2014 roku 
w sprawie zaangażowania Młodzieżowej Rady Miasta Konina  

w obchody Uroczystości Jubileuszu 25-lecia wyborów 4 czerwca 1989 r.  
pn. "Ku Wolno ści". 

 

Na podstawie § 6,  pkt. 1, 3, 13 i 14 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina, będącego 
Załącznikiem do Uchwały nr 662 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 6988) – Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Młodzieżowa Rada Miasta Konina podejmuje się działań związanych z propagowaniem idei 
patriotyzmu, demokracji, wolności i suwerenności Narodu Polskiego, promocji wśród 
młodzieży, jak również wszystkich mieszkańców Konina zaplanowanych inicjatyw 
związanych z obchodami Uroczystości Jubileuszu 25-lecia wyborów 4 czerwca 1989 roku  
pn. „Ku Wolności” oraz czynne zaangażowanie się w pracę nad nimi. 

 
§ 2. 

Zobowiązuje się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Konina do aktywnej współpracy  
z Komitetem Organizacyjnym obchodów Uroczystości Jubileuszu 25-lecia wyborów  
4 czerwca 1989 roku pn. „Ku Wolności”. 
 

§ 3. 
Dokument stanowiący o współpracy Młodzieżowej Rady Miasta Konina z Komitetem 
Organizacyjnym obchodów Uroczystości Jubileuszu 25-lecia wyborów 4 czerwca 1989 roku 
pn. „Ku Wolności” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 
Bartosz MAŁACZEK 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W ramach całorocznych obchodów 25-lecia częściowo wolności w całym kraju odbędą się 
zorganizowane przez społeczności lokalne, organizacje pozarządowe, samorządy i instytucje 
publiczne okolicznościowe imprezy, koncerty, konferencje, debaty, wystawy tematyczne, 
konkursy sportowe i inne inicjatywy dla uczczenia jubileuszowego roku – Święta Wolności. 

4 czerwca 2014 roku minie ćwierć wieku od czasu, kiedy Polacy pokonali komunizm.  
Data - 4 czerwca 1989 roku, to tryumf solidarności i odwagi nad zwątpieniem i politycznym 
osamotnieniem. To początek udanej, wielkiej zmiany ustroju. To powrót nadziei na 
suwerenność państw Europy Środkowej i Wschodniej, to początek drogi ku jedności Europy. 
  
Wybory 4 czerwca, choć tylko częściowo demokratyczne, były wolne naprawdę: 
niesfałszowane, nieokupione represjami. Ich wynik ujawnił realny układ sił w społeczeństwie. 
Doprowadził do głębokich zmian. Zwyciężyła solidarna decyzja milionów Polaków.  
 
Dlatego Młodzieżowa Rada Miasta Konina mając na uwadze krzewienie wśród młodych ludzi 
demokratyczną postawę patriotyzmu i świadomości obywatelskiej przyłącza się do realizacji 
poprzez współpracę z powstałym Komitetem Organizacyjnym obchodów Jubileuszu 25-lecia 
wolnych wyborów 4 czerwca 1989 roku pn. „Ku Wolności”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr 24  

Młodzieżowej Rady Miasta Konina  
z dnia 20maja 2014 roku 

 
w sprawie zaangażowania Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

w obchody Uroczystości Jubileuszu 25-lecia wyborów 4 czerwca 1989 r.  
pn. "Ku Wolno ści". 

 
 
 

LIST INTENCYJNY – DEKLARACJA WSPÓŁPRACY 
 

pomiędzy 
 
 

Młodzieżową Radą Miasta Konina 
 

a 
 

Komitetem Organizacyjnym obchodów Jubileuszu 25-lecia  
wolnych wyborów 4 czerwca 1989 roku pn. „Ku Wolności”. 

 
 
 
 
 

~~ PREAMBUŁA ~~ 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Konina mając na uwadze krzewienie wśród młodych ludzi 
demokratyczną  postawę patriotyzmu i świadomości obywatelskiej przyłącza się do realizacji 
poprzez współpracę z powstałym Komitetem Organizacyjnym obchodów Jubileuszu 25-lecia 

wolnych wyborów 4 czerwca 1989 roku pn. „Ku Wolności”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

W IMIENIU  
MŁDZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

W IMIENIU  
KOMITETU ORGANIZACYJNEGO 

 
 
 

Bartosz Małaczek 
Przewodniczący Rady 

 
 
 

……………………… 
Przewodniczący/Członek Komitetu 

 


